
 
 

Publicado em 19 de novembro de 2022 

DECRETO Nº 14.605/2022  

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com as disposições da Lei Municipal nº 2.502/07, de 06 de dezembro de 2007,  

DECRETA:  

Art. 1º- Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia, 

conforme abaixo:  

I - Substitui a conselheira Priscilla Vianna Palhano pelo conselheiro suplente André Luís 

Azevedo Guedes, passando este a ocupar vaga de titular;  

II- Em decorrência do disposto no inciso anterior, nomeia como conselheira suplente 

Fabiana de Azevedo  

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2022.  

PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL- PREFEITO EM EXERCÍCIO 


